

Forretningsanalytiker til dagtilbuds- og skoleområdet i den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber

Frist:
05-03-2025

Kontaktperson:
Sonja Krüger Walter

Trives du med store mængder data, og kan du jonglere med data og tabeller? Kan du bidrage til at skabe det rette datagrundlag, se tværgående sammenhænge på tværs af datakilder og omsætte dette til viden? Så har vi brug for dig til denne stilling. Vi søger en forretningsanalytiker, der kan medvirke til, at vi bliver endnu mere datadrevne på dagtilbuds- og skoleområdet i Albertslund, og du får en nøglerolle i forhold til at drive og understøtte udviklingen af området.

For os er data grundlaget for vores datainformerede dialoger og vores arbejde med kommunens politikker på området. Vi har fokus på, at flere børn kan blive en del af de almene børnefællesskaber, og at de indsatser, vi igangsætter, har værdi for børn og forældre. Her får du en central opgave med at dokumentere værdien og effekterne, og du skal samtidig finde sammenhænge, så vi kan igangsætte de relevante indsatser.

I Albertslund benytter vi programmer som SBSYS, PowerBI, Apromore, SAP BO og Excel til sagsstyring og ledelses-information. Ideelt kender du systemerne – men du kan også hurtigt lære det. Du skal have erfaring med at omdanne data til viden og kunne lave data stories og visualiseringer, som er lette at forstå og bringe i spil i dialoger.

Arbejdsopgaver

Din primære arbejdsopgave bliver at bidrage til den videre udvikling af brugen af data til understøttelse af området. Du vil også få nogle andre IT-relaterede opgaver som eksempelvis ansvar for databehandleraftaler, udbud af IT-systemer og snitflader mellem IT-systemer, og du skal bidrage til, at vi udvikler vores opgaveløsning med de muligheder, AI giver os. Alt sammen i samarbejde med kommunens IT-afdeling.

Der er tale om ny stilling i afdelingen, hvor du refererer til souschefen og indgår i et tæt samarbejde med 5 andre konsulenter, der alle arbejder på tværs af afdelingen. Du vil i høj grad få mulighed for at præge jobbet, og du får en særlig rolle i at sikre, at data bliver omsat til viden, som kan bruges internt i afdelingen, i samarbejde med ledelserne i dagtilbud og på skoler og i forhold til det politiske niveau.

Vores forventninger til dig

Vi ønsker os en kollega, der kan nikke til mange af de følgende:

- Du har stærke kompetencer indenfor data, statistik og kunstig intelligens.
- Du har erfaring med dataanalyse og anvendelse af forskellige analyseværktøjer.
- Du er fagligt ambitiøs og indstillet på at udvikle vores brug af data.
- Du er skarp til at bearbejde store datamængder og kan formidle dette til andre på en letforståelig måde.
- Du er vant til at arbejde selvstændigt og arbejder analytisk og struktureret.
- Du formulerer dig klart og præcist skriftligt og mundtligt i formidlingen af data.
- Du er omhyggelig, ansvarsbevidst og god til at indgå i dialog og samarbejde med andre fagligheder.
- Du har en relevant uddannelse inden for matematik, økonomi, finansiering, IT, statskundskab eller lignende.
- Det er en stor fordel, hvis du har erfaring fra en kommune, men det behøver ikke nødvendigvis være fra dagtilbuds- og skoleområdet.

Om os

Albertslund Kommune er en mindre kommune på den københavnske vestegn – kun 15 minutter i S-tog fra København. Vi har store ambitioner på børnenes vegne, og vi arbejder hele tiden for at forbedre vores dagtilbud og skoler – i tæt samarbejde med lokalpolitikere, dagtilbuds- og skoleledelser, medarbejdere og forældre.

I Dagtilbud & Skole er vi 55 medarbejdere med mange forskellige opgaver og fagligheder. I afdelingen har vi ansvaret for 14 dagtilbud, 6 skoler med tilhørende SFO'er og klubber samt ansvaret for at understøtte dagtilbud og skoler med at skabe stærke børnefællesskaber for alle børn. Derudover har vi et særligt fokus på og medansvar for at udvikle samarbejdet på tværs af fagprofessionelle og afdelinger i kommunen. Afdelingen har også ansvaret for at understøtte de politiske processer i både Børne- og Skoleudvalget, Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen.

Løn og ansættelsesvilkår

Stillingen er i gennemsnit 37 timer om ugen. Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede organisation.

Forventet tiltrædelse er 1. maj 2025. I forbindelse med ansættelse skal der fremvises børne- og straffeattest.

Arbejdsstedet er Albertslund Rådhus, Nordmarks Allé 1, 2620 Albertslund.

Mere viden

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte souschef Sonja Krüger Walter på tlf. 24228712 eller okw@albertslund.dk. Du kan også læse mere om Albertslund Kommune på kommunens hjemmeside www.albertslund.dk.

Søg jobbet

Send din ansøgning, cv og eksamensbevis elektronisk via vores hjemmeside www.albertslund.dk/jobs.

Vi skal have din ansøgning *senest den 5. marts 2025*.

Vi forventer at holde samtaler den 12. marts 2025 og 20. marts 2025.

Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.

Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og opholdstilladelse.

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.